
Traditional Alcoholic Drinks

문배주 Moonbae Ju 25% 375ml 33,000

조와 수수를 배합하고 적정 온도에서 발효하여 향긋함 40% 400ml 76,000

서설 Seosul

한국 토착효모 배양 알코올 발효를 통해 과실 향을 더함

23% 41,000

상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

경기도 Gyeonggi

DMZ 240Km 25% 39,000

자연송이 침출액에 브랜디를 혼합한 술

설궁 Seolgung

참나무의 은은한 맛과 향이 베어있는 술

23% 78,000

강원도 Gangwon

서울의밤 375 Seoul Night

럼과 매실청을 블렌딩한 증류주로 부드럽고 깔끔함

한주 Hanju

싱그러운 풀내음이 술 안으로 들어온 깔끔한 맛

25% 25,000

35% 37,000

서울 Seoul

삼양춘탁주 Samyangchoon 12.5% 35,000

강화섬 쌀과 우리 밀로 빚은 술

삼양춘약주 Samyangchoon

첫 맛은 달콤, 끝 맛은 쌉쌀, 부드러운 목넘김이 특징

15% 55,000

인천 Incheon



상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

Traditional Alcoholic Drinks

제주도 Jeju

오메기술 Omegi Ju (오메기 : 좁쌀의 제주도 방언)  

오메기 떡과 누룩을 함께 발효시킨 제주 특산주

고소리술 Gosorisul

목넘김이 부드럽고 뒷맛이 깔끔한 고도주

40% 55,000

25% 62,000

13% 28,000

45% 67,000

13% 25,000

40% 52,000

경상도 Gyeongsang

솔송주 Solsong Ju

은은한 솔향기가 나며 차가울수록 솔잎의 향긋함이 더해짐

조옥화안동소주 Andong Soju

바디감이진하면서도 목넘김이 부드러움

전라도 Jeolla

진도대대로홍주 Jindo Hongju

지초에서 나온 붉은 색이 특징이며 향기가 독특함

이강주 Leegang Ju

전통 소주에 배(梨)와 생강(薑)이 들어가 붙여진 이름

우렁이쌀청주 Ureongi R ice Wine

부드러운 목 넘김 뒤에 옅은 쌉쌀한 맛이 느껴지는 술

금설 Geumseol

구수하고 달짝지근한 맛이 특징

14% 55,000

35% 87,000

충청도 chungcheong



상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

이딜리쿰까바브륏 - Spain
Idilicum Cava Brut

이딜리쿰까바세미세코 - Spain
Idilicum Cava Semi-Seco

티아라플래티넘모스카토 - Italy
Tiara Platinum Moscato

파트리지모스카토다스티 – Italy
Patrizi Moscato d’Asti

모엣샹동 – France
Moet &Chandon

45,000

45,000

45,000

67,000

375ml 
750ml

150,000
250,000

White Wine

엘토키프레스티지샤도네이 - Chile
El Toqui Prestige Chardonnay

노스트로스리제르바샤도네이 – Chile
Nostros Reserva Chardonnay

19 크라임스하드샤도네이 – Australia
19 Crimes Hard Chardonnay

클라우드베이쇼비뇽블랑 – New Zealand
Cloudy Bay, Sauvignon Blanc

40,000

63,000

65,000

145,000

Champagne & Sparkling Wine



상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

엘토키프레스티지까르미네르– Chile  
E l Toqui Prestige Carmenere

앙시앙땅까베르네쉬라 – France
Anciens Temps Cabernet Syrah

19 크라임스레드 블렌드– Australia  
19 Crimes Red Blend

몬테스알파 - Chile
Montes Alpha Cabernet Sauvignon

반피끼안티클라시코 - Italy  
Banfi Chianti Classico

40,000

44,000

68,000

99,000

125,000

Red Wine



상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

Alcoholic Drinks

카스
Cass Beer

하이트
Hite Beer

클라우드
Kloud Beer

생 막걸리
Makgeolli

백세주
Bekse Ju

안동소주일품 An
dong Soju Ilpum

화요소주
Hwayo Soju

화요소주
Hwayo Soju

8,000

8,000

9,000

6% 11,000

13% 20,000

21% 21,000

17% 30,000

25% 35,000



상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

Traditional Korean Tea

정읍대추차
Jujube Tea

정읍쌍화차 Bla
ck Herbal Tea

십전대보차 Sipje
ondaebo Tea

유자차 Ci
tron Tea

10,000

10,000

10,000

10,000

Coffee / Tea

아메리카노
Americano

에스프레소
Espresso

카푸치노
Cappuccino

라떼
Latte

녹차 Gre
en Tea

홍차 Bla
ck Tea

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000



상기금액은 10%의세금이포함된실제 지불 금액입니다.

10% VAT included

Beverage

사이다
Cider

콜라
Pepsi Coke

주스
Juice

6,000

6,000

10,000


